

Vaše značka:

Ze dne:

Č. j.: SMO/320894/14/LPO/Měk

Sp. zn.: S-SMO/200256/14/LPO/8

Vyřizuje: Ing. Petr Měkýš

Telefon: +420 599 442 356

Fax: +420 599 442 010

E-mail: pmekys@ostrava.cz

Datum: 2014-09-08

Veřejná zakázka „Administrativní budova v ZOO – technická zařízení“ - Dodatečné informace č. 1 k zadávacím podmínkám

Vážení,

v návaznosti na dotazy dodavatele Vám v souladu s § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, předkládáme dodatečné informace k zadávacím podmínkám výše uvedené veřejné zakázky.

Dotaz č. 1: Proč ve výkazu výměr nejsou uvedeny turnikety a branka?

Odpověď: Turnikety a branka již byly instalovány. Výrobce je společnost NESSY s.r.o., Hořická 28/8, Hradec Králové – Pražské Předměstí (byly realizovány v rámci stavby, v dubnu 2014).

Dotaz č. 2: Pokud by se používaly nějaké starší, již v místě nainstalované, prosím o upřesnění rozsahu a rozhraní stávající instalace a nové dodávky?

Odpověď: Pokladní a odbavovací systém bude ovládat turnikety a branku dle zadání (branka a turnikety jsou ještě v záruce). Čtečka, která bude mechanicky nainstalována na turniket, nebo branku, bude galvanicky odděleným kontaktem ovládat turniket nebo branku. Mezi turniketem, popřípadě brankou a pokladním a odbavovacím systémem v navrhovaném řešení nedochází k datové komunikaci.

Dotaz č. 3: Pokud je na ně vybrán již dodavatel (konkrétní značka), prosím také o upřesnění rozsahu a rozhraní dodávek a instalací jednotlivých dodavatelů?

Odpověď: Turnikety a branka dodala v 04/2014 spol. NESSY s.r.o. (viz odpověď na dotaz č.1). Z odpovědi na dotaz č. 2 vyplývá, že rozhraní tvoří galvanicky oddělený kontakt, který bude ovládat řídicí jednotku turniketu, nebo branky. Dodavatel pokladního a odbavovacího systému musí navrhnout a dodat takový systém, který bude instalované turnikety a branku ovládat výše popsaným způsobem. Znovu zdůrazňujeme, že se nejedná o datovou komunikaci.

Dotaz č. 4: To samé platí u dodávky řídicího SW Access. Musí být pouze tento systém nebo může být systém se stejnými nebo lepšími parametry?

Odpověď: V zadávací dokumentaci je uvedeno, že pokud byl pro účely definování standardů navržených položek v projektové dokumentaci uveden typ výrobku, katalogové číslo, název či jiná obdobná specifikace, není tím dána povinnost uchazeče zahrnout do své nabídky tento konkrétní výrobek. Zadavatel výslovně připouští použití i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení, a to v těch případech, kdy dodavatel prokáže, že nabízené dodávky, služby či stavební práce splňují rovnocenným způsobem požadavky vymezené technickými podmínkami, případně splňují stanovené požadavky na výkon nebo na funkci.

Dotaz č. 5: Pokud musí být řídicí systém Access, prosíme o info, kdo ho bude dodávat a o upřesnění rozsahu a rozhraní dodávek jednotlivých dodavatelů?

Odpověď: Viz odpověď na dotaz č. 4.

Dotaz č. 6: Musí být striktně dodržen formát karet MIFARE?

Odpověď: Viz odpověď na dotaz č. 4 (při dodržení norem ISO 14443).

S pozdravem

Ing. Eva Sebořská
vedoucí oddělení veřejných zakázek
odboru legislativního a právního